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UCHWAŁA Nr XXVIII/144/2009 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ  WIELKA 

z dnia 25 listopada 2009 r. 

w sprawie wysokości opiaty od posiadania psów. 

Na podstawie  art.  18 ust. 2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 
2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 i z 2009 r. Nr 52, poz. 420) 
oraz  art.  18 a i  art.  19, pkt 1 lit. fi pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i 
opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, Nr 220, poz. 1601, Nr 225, poz. 
1635, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1828, Nr 251, poz. 1847, z 2008 r. Nr 93, poz. 585, 
Nr 116, poz. 730, Nr 223, poz. 1463 oraz z 2009 r. Nr 56, poz. 458 ) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  opłatę  od posiadania psów na terenie Gminy Zlawieś  Wielka. 

§ 2. Wysokość  opłaty od posiadania psów wynosi rocznie: 
1) od jednego psa 25,00 z1; 
2) w przypadku nabycia psa po 30 czerwca stawka od jednego psa wynosi 12,50 zł. 

§ 3. Opłata płatna jest z góry bez wezwania do dnia 30 kwietnia roku podatkowego lub w 
ciągu 14 dni od nabycia psa, u sołtysa lub na rachunek Urzędu Gminy w Zlejwsi 
Wielkiej. 

§ 4. Za pobór opłaty od posiadania psów inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w 
wysokości 10% zainkasowanej opłaty. 

§ 5. Określa się  termin płatności dla inkasenta na czas do trzech dni od pobrania tej opłaty. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr XII/56/2007 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 5 grudnia 
2007 roku w sprawie wysokości opłaty od posiadania psów. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

Przewodniczący Rą tJiminy 

Zbig 



Uzasadnienie 
uchwały Nr XXVIII/171/2009 
z dnia 25 listopada 2009 roku 

Przedkładany projekt uchwały w sprawie opłaty od posiadania psów 
na rok 2010 jest zgodny z ustawą  z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych ( Dz.0 z 2006r. Nr 121, poz.844 ze zm.). 
Stosownie do przepisów art.18a ust.1 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, 
Rada Gminy może wprowadzić  opłatę  od posiadania psów dla osób 
fizycznych. Na podstawie  art.  19 wyżej powołanej ustawy Rada Gminy, w 
drodze uchwały określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności i 
wysokość  stawki opłaty od posiadania psów z tym, że opłata ta nie może 
przekroczyć  107,85 zł. rocznie od jednego psa. 
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